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 Al 30 de Junio de 2018

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

676,104.90 1,789,865.15FONDOS
675,322.21 361,774.94DISPONIBILIDADES

996.89 3,321.15Caja General
401,651.15 358,433.79Bancos Comerciales M/D
272,674.17 20.00Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

782.69 856.95ANTICIPOS DE FONDOS
507.69 581.95Anticipos a Empleados
275.00 275.00Anticipos por Servicios

0.00 1,427,233.26DEUDORES MONETARIOS
0.00 1,427,233.26D. M. x Endeudamiento Público

97,617.45 71,258.45INVERSIONES FINANCIERAS
96,567.45 70,208.45DEUDORES FINANCIEROS
96,567.45 70,208.45Deudores Monetarios por Percibir
1,050.00 1,050.00INVERSIONES INTANGIBLES
1,050.00 1,050.00Derechos de Propiedad Intangible
1,715.30 2,594.64INVERSIONES EN EXISTENCIAS
1,715.30 2,594.64EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
1,715.30 2,594.64Especies Municipales

1,241,362.91 1,261,160.03INVERSIONES EN BIENES DE USO
817,773.70 837,570.82BIENES DEPRECIABLES
905,708.56 905,708.56Bienes Inmuebles

87,980.00 87,980.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
173,826.88 155,215.68Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
349,741.74 311,333.42Depreciación Acumulada
423,589.21 423,589.21BIENES NO DEPRECIABLES
423,589.21 423,589.21Bienes Inmuebles
159,560.41 9,389.89INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
154,190.08 9,389.89INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 1,650.00Otras Remuneraciones
786.54 850.01Materiales de Uso o Consumo
569.70 0.00Bienes de Uso y Consumo Diverso

0.00 4,742.29Mantenimiento y Reparación
150.00 0.00Otros Servicios y Arrendamientos

3.84 2.60Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
150,000.00 0.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

2,680.00 2,144.99Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
5,370.33 0.00INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

47,593.37 0.00Remuneraciones Personal Eventual
25,485.20 22,433.30Otras Remuneraciones
1,711.80 220.32Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,505.00 0.00Productos Textiles y Vestuarios
2,148.04 297.65Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
1,158.20 0.00Productos de Cuero y Caucho

55,108.81 35,289.77Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
64,048.67 593.20Minerales y Productos Derivados

205.97 0.00Materiales de Uso o Consumo
5,210.89 2,326.97Bienes de Uso y Consumo Diverso

21,794.75 25,241.42Servicios Básicos
4,585.32 175.00Mantenimiento y Reparación
1,525.10 476.40Servicios Comerciales

16,974.39 10,967.16Otros Servicios y Arrendamientos
4,380.00 0.00Arrendamientos y Derechos

82.65 51.32Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
50,237.66 51,238.92Transferencias Corrientes al Sector Privado

513,892.74 0.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
953.85 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

13,367.46 600.00Estudios de Preinversión
105,163.06 58,937.58Costos Acumulados de la Inversión
931,762.60 208,849.01Aplicación Inversiones Públicas
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TOTAL DE RECURSOS 2,176,360.97 3,134,268.16

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

8,256.81 8,309.54DEUDA CORRIENTE
1,281.50 1,256.00DEPOSITOS DE TERCEROS

256.92 38.64Depósitos Ajenos
1,024.58 1,217.36Depósitos de Retenciones Fiscales
6,975.31 7,053.54ACREEDORES MONETARIOS
6,975.31 6,333.24A. M. x Remuneraciones

0.00 500.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
0.00 220.30A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

1,181,572.23 2,018,036.10FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
1,181,029.37 2,018,036.10ENDEUDAMIENTO INTERNO
1,181,029.37 2,018,036.10Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

542.86 0.00ACREEDORES FINANCIEROS
542.86 0.00Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 1,189,829.04 2,026,345.64

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

1,216,465.21 936,590.66PATRIMONIO      ESTATAL
1,216,465.21 936,590.66PATRIMONIO

753,088.66 753,088.66Patrimonio Municipalidades
85,592.32 85,592.32Donaciones y Legados Bienes Corporales

377,784.23 97,909.68Resultado Ejercicios Anteriores
(229,933.28) 171,331.86RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 986,531.93 1,107,922.52

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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